МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                         ПРОЕКТ
«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 2020г. № ____
с. Началово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление
муниципального образования
«Началовский сельсовет»
от 24.06.2019г. №154 «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2018-2022  годы»

В целях увеличения объемов финансирования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Началовский сельсовет»,  руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Началовский сельсовет» от 15.07.2014г. №754 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Началовский сельсовет» и их формировании и реализации», муниципальное образование «Началовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление муниципального образования  «Началовский сельсовет» от 28.03.2018г. №87 «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2018-2022  годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»  паспорта программы:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 18420,44 тыс. рублей за счет средств бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет»  и бюджетных ассигнований бюджетов других уровней на выполнение отдельных полномочий, переданных в соответствии с законодательством, в т.ч. по годам:

	2018г. – 7 000,00 тыс. рублей;

	2019г. – 8 061,44 тыс. рублей;

	2020г. – 3 359,00 тыс. рублей;
2021г.- 0,00 тыс.рублей;
2022г.- 0,00 тыс. рублей.

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Источники
финансирования
	Объём финансирования, руб.

	Всего
	В том числе по годам:

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Всего по Программе, в том числе:
	18 420 440,01
	7 000 000,00
	8061440,00
	3 359000,01
	0
	0

	2.
	Федеральный бюджет
	7 682 894,63
	2870000,00
	2363451,78
	2449442,85
	0
	0

	3.
	Областной бюджет
	3 083 123,09
	630000,00
	2402619,12
	50503,97
	0
	0

	4.
	Районный бюджет
	0
	0
	0

	0
	0
	0

	5.
	Бюджет сельского поселения
	7 654 422,29
	3 500 000,00
	3 295369,10
	833801,20
	0
	0

	6.
	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Приложение №1 «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
3.  Опубликовать данное Постановление в газете «Началовский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети  http://www.nachalovo.org.
4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
5.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Началовский сельсовет»                                                                                                   В.Н. Вакуленко